sunt acceptione recreati, sicut a cæteris mundialisibus illecebris, sic et ab epularum appetitu mentem prorsus averterant, animæ potius quam corporis alimoniam gaudentes, et pro memoria patriæ celestis, orationibus ac lacrymis insistentes salubribus. De eodem jejuniis scribit sanctus Leo homiliam: Ut jejunium celebretur in ordinatione sacri ordinis, primitivæ Ecclesiæ mos obtinuit. Sic enim scriptum est in Actibus apostolorum: *Erant autem in ecclesia quæ erat Antiochia propheta et doctores, in quibus Barnabas et Symeon, qui vocatur Niger. Et post pauca: Ministrantibus autem illis Domino et jejunantibus, dixit Spiritus sanctus: Separate mihi Barnabam et Saulum in opus quæ assumpti estis. Tunc jejunantes et orantes, inponentesque eis manus, dimiserunt illos, et ipsi quidem missi a Spiritu sancto, abierunt Seleuciam. Et in alio loco: Et cum constituerent illis per singulas ecclesias presbyteros, et arasserent cum jejunis, commendaverunt eos Domino, in quem crediderunt. Quamvis et continuatum jejunium per aliquod spatium possit intelligi in supradictis verbis Domini Redæ, tamen non excluditur jejunium pro ordinandis. Et quia mentio est introducta de duodecim lectionibus, oportet eam inchoare a tempore primi mensis. In duodecim lectionibus consecratio sacrorum ordinum celebratur. Ipsa enim consecratione hoc agitur ut homo Deo conjungatur, monstrante hoc sancto Gregorio ad interrogationem Augustini Anglorum episcopi, quando interrogavit si solus episcopum ordinare posset, illo respondente, si difficultas esset aliorum episcoporum posse, sin autem, essent tres aut quatuor. Qua de causa ita inquit: Nam in ipsis rebus spiritualibus, ut sapienter et mature disponantur, exemplum trahere a rebus carnalibus possumus. Certo enim dum conjugia in mundo celebrantur, conjugati quique vocantur, ut qui in via jam conjugii præcesserunt, in subsequentis quoque copulæ gaudio misceantur. Cur non ergo et ut hac spiritali ordinatione, qua per sacram ministerium homo Deo conjungitur, tales conveniant, qui vel in profectu ordinati episcopi gaudeant, vel pro ejus custodia omnipotenti Deo preces pariter fundant. Primi apostoli semper in Decembrio mense, in quo natiuitas Domini nostri Jesu Christi celebratur, consecrationes ministrabant, usque ad Simplicianum, qui fuit a B. Petro quadragesimus nonus. Ipse primus sacravit in Februario, nisi fallor nullam ob aliam causam nisi intimando conjungendos propinquos Christi corpori, qui per sacrorum ministerium provehantur. Quod nullo modo salius fieri potest quam si per eos patriarchas, ex quibus Christus natus est, generentur. Quod impossibile est secundum carnem, secundum vero spiritum dignum et habile hoc est, ut per interpretationes patriarcharum nomina nascantur mente, qui genealogiæ Christi videntur familiares ascisci. Et quia incongruum est sicut unicuique generationi singularis hebdomada deputatur, ita per unamquamque hebdomadam consecrationem celebrari, causa con-*